
Deutsch Weger Kathrin Kathrin.Weger@schule.suedtirol.it Deutsch/Geographie Schmidt Tatjana KV tatjana.schmidt.4382@gmail.com

Geschichte/Geographie Pagani David David.Pagani@schule.suedtirol.it Geschichte Schmidt Tatjana

Mathematik Matzneller Sibylle Sibylle.Matzneller@schule.suedtirol.it Mathematik Dalsant Elisa Elisa.Dalsant@schule.suedtirol.it

Naturwissenschaften Hengelhaupt Erika Marion      Erika-Marion.Hengelhaupt@schule.suedtirol.it Naturwissenschaften Dalsant Elisa

Englisch Eberharter Petra Martina Petra-Martina.Eberharter@schule.suedtirol.it Englisch Eberharter Petra Martina Vize Petra-Martina.Eberharter@schule.suedtirol.it

Musik Betelle Martin Martin.Betelle@schule.suedtirol.it Musik Betelle Martin Martin.Betelle@schule.suedtirol.it

Italienisch Giacomozzi Lidia KV Lidia.Giacomozzi@schule.suedtirol.it Italienisch  Landi Sonia Sonia.Landi@scuola.alto-adige.it

Kunst Herrnhofer Anna Anna.Herrnhofer@schule.suedtirol.it Kunst Herrnhofer Anna Anna.Herrnhofer@schule.suedtirol.it

Technik Cimadon Mara Mara.Cimadon@schule.suedtirol.it Technik Cimadon Mara Mara.Cimadon@schule.suedtirol.it

Bewegung und Sport Pardatscher Gabi Gabi.Pardatscher@schule.suedtirol.it Bewegung und Sport Pardatscher Gabi Gabi.Pardatscher@schule.suedtirol.it

Bachmann Anika (Supplentin) Anika.Bachmann@schule.suedtirol.it Bachmann Anika (Supplentin) Anika.Bachmann@schule.suedtirol.it

Religion Terzer Ute   Vize Ute.Terzer@schule.suedtirol.it Religion Terzer Ute Ute.Terzer@schule.suedtirol.it

Integration Kofler Sibylle Sibylle.Kofler@schule.suedtirol.it Integration Eberharter Petra Martina Petra-Martina.Eberharter@schule.suedtirol.it

Sprachförd. (n. stimmb.) Dagostin Elisabeth Elisabeth.Dagostin@schule.suedtirol.it Sprachförd. (n. stimmb.) Dagostin Elisabeth Elisabeth.Dagostin@schule.suedtirol.it

Deutsch/Geopraphie Ventir Günther KV Guenther.Ventir@schule.suedtirol.it Deutsch/Geographie Pagani David KV David.Pagani@schule.suedtirol.it

Geschichte Weger Kathrin Kathrin.Weger@schule.suedtirol.it Geschichte Pagani David

Mathematik Matzneller Sibylle Sibylle.Matzneller@schule.suedtirol.it Mathematik Hengelhaupt Erika Marion    Erika-Marion.Hengelhaupt@schule.suedtirol.it

Naturwissenschaften Matzneller Sibylle Naturwissenschaften Dalsant Elisa Elisa.Dalsant@schule.suedtirol.it

Englisch Eberharter Petra Martina Petra-Martina.Eberharter@schule.suedtirol.it Englisch Eberharter Petra Martina Petra-Martina.Eberharter@schule.suedtirol.it

Musik Betelle Martin Martin.Betelle@schule.suedtirol.it Musik Hofer Stephanie  Stephanie.Hofer@schule.suedtirol.it

Italienisch Giacomozzi Lidia Lidia.Giacomozzi@schule.suedtirol.it Italienisch Landi Sonia Vize Sonia.Landi@scuola.alto-adige.it

Kunst Herrnhofer Anna Anna.Herrnhofer@schule.suedtirol.it Kunst  Herrnhofer Anna Anna.Herrnhofer@schule.suedtirol.it

Technik Cimadon Mara Mara.Cimadon@schule.suedtirol.it Technik Cimadon Mara Mara.Cimadon@schule.suedtirol.it

Bewegung und Sport Pardatscher Gabi Gabi.Pardatscher@schule.suedtirol.it Bewegung und Sport Pardatscher Gabi Gabi.Pardatscher@schule.suedtirol.it

Bachmann Anika (Supplentin) Anika.Bachmann@schule.suedtirol.it Bachmann Anika (Supplentin) Anika.Bachmann@schule.suedtirol.it

Religion Terzer Ute Ute.Terzer@schule.suedtirol.it Religion Terzer Ute Ute.Terzer@schule.suedtirol.it

Integration Kofler Sibylle Vize Sibylle.Kofler@schule.suedtirol.it Integration Trettl Claudia Claudia.Trettl@schule.suedtirol.it

Sprachförd. (n. stimmb.) Dagostin Elisabeth Elisabeth.Dagostin@schule.suedtirol.it

Deutsch Ventir Günther   Guenther.Ventir@schule.suedtirol.it Deutsch Pardatscher Ulrike Ulrike.Pardatscher@schule.suedtirol.it

Geschichte/Geographie Ventir Günther Geschichte/Geographie Pardatscher Ulrike

Mathematik Matzneller Sibylle KV Sibylle.Matzneller@schule.suedtirol.it Mathematik Hengelhaupt Erika Marion KV Erika-Marion.Hengelhaupt@schule.suedtirol.it

Naturwissenschaften Matzneller Sibylle Naturwissenschaften Hengelhaupt Erika Marion

Englisch Eberharter Petra Martina Petra-Martina.Eberharter@schule.suedtirol.it Englisch Eberharter Petra Martina    Petra-Martina.Eberharter@schule.suedtirol.it

Musik Betelle Martin Martin.Betelle@schule.suedtirol.it Musik Hofer Stephanie  Stephanie.Hofer@schule.suedtirol.it

Italienisch Giacomozzi Lidia Lidia.Giacomozzi@schule.suedtirol.it Italienisch Landi Sonia Sonia.Landi@scuola.alto-adige.it

Kunst Herrnhofer Anna Anna.Herrnhofer@schule.suedtirol.it Kunst Herrnhofer Anna Anna.Herrnhofer@schule.suedtirol.it

Technik  Cimadon Mara Vize Mara.Cimadon@schule.suedtirol.it Technik Cimadon Mara Mara.Cimadon@schule.suedtirol.it

Bewegung und Sport Pardatscher Gabi Gabi.Pardatscher@schule.suedtirol.it Bewegung und Sport Pardatscher Gabi Vize Gabi.Pardatscher@schule.suedtirol.it

Bachmann Anika (Supplentin) Anika.Bachmann@schule.suedtirol.it Bachmann Anika (Supplentin) Anika.Bachmann@schule.suedtirol.it

Religion Terzer Ute Ute.Terzer@schule.suedtirol.it Religion  (stv. KV) Terzer Ute Ute.Terzer@schule.suedtirol.it

Integration Kofler Sibylle Sibylle.Kofler@schule.suedtirol.it Integration Trettl Claudia Claudia.Trettl@schule.suedtirol.it

Mitarbeiter für Int.  (n. stimmb.) Tessadri Marika Marika.Tessadri@schule.suedtirol.it Sprachförd. (n. stimmb.) Dagostin Elisabeth Elisabeth.Dagostin@schule.suedtirol.it

Sprachförd. (n. stimmb.) Dagostin Elisabeth Elisabeth.Dagostin@schule.suedtirol.it

Klassenräte Salurn 2023-2024

Klassenrat 2A Klassenrat 2B
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